SIURB – SECRETARIA MUNICIPAL
 DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
 COMISSÃO ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 009-2023

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA torna público aos interessados que a
licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 009-2023, critério de
julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL; regime de execução: EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO; objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS E INFRAESTRUTURA
INCIDENTE, NO BAIRRO JORGE AMADO, NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA, foi
declarada FRACASSADA, por motivo da desistência da empresa habilitada. Itabuna-
BA, 07 de junho de 2024.